
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS-RN
EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2024
REFERENTE A DISPENSA DE LICITACAO Nº 14/2024
 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte das Gameleiras/RN.
CONTRATADA:  Empresa  MALAGA  JANIS  OSORIO  PINHEIRO,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 20.218.862/0001-00.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção de
quadro legislativo com fotografias, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Monte das Gameleiras-RN.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais).
DOTAÇÃO  ORCAMENTÁRIA:  Orçamento  Geral  da  Câmara
exercício  de  2024  -  Elemento  de  Despesa:  3.3.90.39  –  “Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica”.
FUNDAMENTO LEGAL: contratação se encontra fundamentada no
art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e
suas alterações.
VIGENCIA: 07 de agosto de 2024. DATA DE ASSINATURA: 08 de
maio  de  2024  -  Monte  das  Gameleiras/RN,  JOSÉ  JERONIMO
PINHEIRO DE ASSIS - Presidente da Câmara Municipal
MALAGA JANIS OSORIO PINHEIRO – Titular da contratada.
  
 

Publicado por: JERÔNIMO PINHEIRO DE ASSIS
Código Identificador: 32668238

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2024.
EDIÇÃO 1897. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


